Corumbá e a empresa Comercial Cirúrgica RioClarense Ltda CNPJ 67.729.178/0004-91

Objeto: Aquisição de material de procedimento hospitalar para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde,
conforme Processo nº 50.203/2014 e o Pregão Presencial nº 011/2016.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) empenho nº 1155/2017.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

25.91.10.301.103.2674 - Gerenciamento das Ações da Atenção Básica

[...]

6.375/2017, visando á contratação de empresa especializada em fornecimento de coffe break, almoço e jantar (Buffet),
alimentação preparada tipo self-service e alimentação preparada tipo lanche, para atender as necessidades da
Fundtur/Pantanal, a favor da empresa M. GLEBER DA SILVA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 95.553.645/0001-93, no
valor de R$ 39.900,00 (Trinta e nove mil e novecentos reais).

Corumbá/MS, 14 de Junho de 2017.

(a) Maria Marjú Azambuja Venturini - Diretora Presidente da Fundação de Turismo do Pantanal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 028/2017

ORGÃO: Secretaria Municipal de Governo.

OBJETO: Aquisição de benefícios socioassistenciais para dar continuidade ao programa Povo das Águas edição 2017.

[...]

organização de eventos, para coordenar, organizar, escolher e dar apoio às bandas locais e regionais que irão atuar nos
eventos a serem realizados pela Fundação de Cultura e Patrimônio Histórico de Corumbá, a favor da empresa J.M.NEIVA -
ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 07.301.775/0001-46, no valor global de R$ 439.000,00 (Quatrocentos e trinta e nove
mil).

Corumbá/MS, 14 de Junho de 2017.

(a) Luiz Mário do Nascimento Cambará- Diretora Presidente da Fundação de Cultura e Patrimônio Histórico de Corumbá.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 027/2017

ORGÃO: Secretaria Municipal de Governo.

[...]

Corumbá e a empresa Odontomed Canaã Ltda - Me CNPJ 07.947.536/0001-68

Objeto: Aquisição de material de procedimento odontológico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde, conforme Processo nº 12.105/2015 e o Pregão Presencial nº 008/2016.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 1.698,39 (um mil seiscentos e noventa e oito reais e trinta e nove centavos)
empenhos nº 367, 368/2017.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde